Esta censura tan taxativamente dirigida a dos oficios muy concretos tiene toda la apariencia de ser una indirecta hacia esos dos socios, con los que estaba de acuerdo en muchas cosas, pero que no entendían ni aceptaban cierta operación “...in stimulación virtutis active”¹⁴.

9. El autor tiene relación con la corte inglesa. Lo vemos en la dedicatoria hecha en Londres al rey Eduardo III (1312-1377), y en la mención de personajes como Bernard de La Brett¹⁵.
10. Hay hostilidad hacia los judíos en algunos de sus párrafos. Aparece una fuerte polémica contra la obra de un tal Mossé Cohel y su “tenebroso coro de paganos” que, según se nos dice, realizaban una sublimación “cum igne contra naturam”¹⁶.
11. También ha tenido relación con Nápoles, donde dice haber trabajado dentro de una *societas* de varios alquimistas en torno al año 1330¹⁷.

¹⁴ La técnica consistía en estimular la virtud activa de una substancia por medio de lo que él denomina “calor natural”. Tal y como veremos más adelante, se trata de una insolación, que supuestamente llevaba la virtud del sol hasta el matraz. Según su opinión, sin esta acción, aunque vivieses mil años y destilases todos los días, nunca obtendrías nada. Sus compañeros la consideraban innecesaria y carente de efectividad. *Testamentum I, 67: “De noticia caloris Naturalis et loci sue dispositionis ad creandum sulphur supradictum [...] Racione ignorancie huius, quod dictum est, ignorant non scientes quid debeant dicere, an etsi nostrum magisterium est verum; cum de toto ignorant operationem pororum serorum et fortiter compactorum in stimulación virtutis active, credunt esse impossibile cum sit in actu reali, cum per artem homo faciat cum operatione certe practice. Quod, si per te non intelligitur, non poterit fieri; bene poteris respicere, videre et mirari actum distillandi et redistillandi et postea revertendi et reiterandi, quare nullo tempore mundi nesciens reperire magisterium, nec cogitare, nec ad finem ducere, posito quod coram te vidisses completum, nisi intelligas Naturam, quomodo se habet ad transmutare [...] si tu similiter, qui non habes intellectum proprii modi operis Nature, te ponas ad distillandum, et arbitreris te hoc bene facere, ante posses consumere omnia tempora vite tue; et si viveres per mille annos et quotidie distillares et quod ad bonum portum ducere posses elementa, si prima illorum non intelligeres virtutes et postea omnia sua signa bene cognosceres in eorum mutacione, que non potest fieri sine propriis instrumentis, que tibi aperiemus, ita quod scias bene sensum retinere [...] Et per ignoranciam horum ignorantur opera Nature. Et quia rurales homines sunt clerici aut mercatores, qui ignorant, quod supra dicitur, credunt et firmiter tenent quod nos in nostro magisterio non possumus assimilari Nature in aliquo modo”.*